
Telefonverzeichnis Verbandsgemeindeverwaltung Kelberg 
Bürgermeister Johannes Saxler  02692-872-30   Johannes.Saxler@vgv-kelberg.de 

 
  

 Organisation und Bauen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schreiner, Marco Büro-/Abteilungsleiter 

 02692/872-11 

 Marco.Schreiner@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Franzen, Eva Vorzimmer Bürgermeister 

 02692/872-29 

 Eva.Franzen@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Maas, Niklas Organisation - EDV 

 02692/872-27 

 Niklas.Maas@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Manheller, Klaudia Bauen 

 02692/872-26 

 Klaudia.Manheller@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Meyfarth-Staub, Andrea Touristinformation 

 02692/872-18 

 Andrea.Meyfarth@vgv-kelberg.de 

 Touristinfo@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Mindermann, Heinz Bauen 

 02692/872-25 

 Heinz.Mindermann@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Neiß, Karin Bauen 

 02692/872-28 

 Karin.Neiss@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Theisen, Irene Organisation 

 02692/872-10 

 Irene.Theisen@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Welling-Frings, Martina Organisation 

 02692/872-12 

 Martina.Welling-Frings@vgv-kelberg.de 

 

 

 

 

 

Ordnung, Schulen und 

Soziales 

 

 

 

Schmitz, Willi Abteilungsleiter 

 02692/872-40 

 Willi.Schmitz@vgv-kelberg.de 

_________________________________________

Reuter, Heinz-Georg 

 02692/872-43 

 Heinz-Georg.Reuter@vgv-kelberg.de 

_________________________________________

Rieder, Birgit 
 02692/872-44 

 Birgit.Rieder@vgv-kelberg.de 

_________________________________________

Saxler, Hedwig 

 02692/872-50 

 Hedwig.Saxler@vgv-kelberg.de 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finanzen 

 

 

 

 

Reicherts, Melanie Abteilungsleiterin 

 02692/872-13 

 Melanie.Reicherts@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Blum, Thorsten 
 02692/872-19  

 Thorsten.Blum@vgv-kelberg.de 

_____________________________________ 

Elaaboudi, Soufiane  
 02692/872-21 

 Soufiane.Elaaboudi@vgv-kelberg.de 

_________________________________________

Schend, Yannick 

 02692/872-20 

 Yannick.Schend@vgv-kelberg.de 

_________________________________________

Schmitz, Stephanie 

 02692/872-14 

 Stephanie.Schmitz@vgv-kelberg.de 

_________________________________________

Schneider, Mechthild 

 02692/872-17 

 Mechthild.Schneider@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Theisen, Christine 
 02692/872-15 

 Christine.Theisen@vgv-kelberg.de 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verbandsgemeindewerke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loscheider, Rainer Werkleiter 

 02692/872-31 

 Rainer.Loscheider@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Müller-Burggraf, Marianne 

 02692/872-34 

 Marianne.M-Burggraf@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Susanich, Jörg 

 02692/872-32 

 Jörg.Susanich@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Theisen, Siegmund 

 02692/872-35 

 Siegmund.Theisen@vgv-kelberg.de 

_________________________________________ 

Willems, Erika 

 02692/872-33 

 Erika.Willems@vgv-kelberg.de  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Weitere wichtige 

Rufnummern 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mitteilungsblatt / Amtsblättje 

 02692/872-29 

 

_________________________________________

Rufbereitschaft Wasser 

 0160/98920773  

_________________________________________

Rufbereitschaft Abwasser  

 0151/63373888 

_________________________________________

Gleichstellungsbeauftragte 

 0151/20100193 Kracht, Tanja 

_________________________________________

Schiedsmann 

 02692/330 Lukas, Herbert 

_________________________________________

Grund- und Realschule+ Kelberg 

 02692/263 

_________________________________________ 

Grundschule Uersfeld 

 02657/941091 

_________________________________________ 

Kita Regenbogen Uersfeld 

 02657/1354 

_________________________________________ 

Freibad Kelberg 

 02692/335 

_________________________________________ 

Polizei-Bezirksdienst 

 02692/872-36 PHK Johann Görgen 

Erdgeschoss, Zimmer 103 
Sprechstunden: 

Dienstag, 14:00 Uhr bis 16:00 Uhr 
Donnerstag, 15:00 Uhr bis 17:00 Uhr 
 

Polizeiinspektion Daun  

 06592/962638 
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